
 

              
 

ONLINE SETKÁNÍ PRO RODIČE 

ORP Říčany – Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

reg. číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008643 

 
POZVÁNKA NA ONLINE SETKÁNÍ PRO RODIČE DĚTÍ NAVŠTĚVUJÍCÍ MATEŘSKOU ŠKOLU,  

 

PRAKTICKÉ INFORMACE O INFEKČNÍM ONEMOCNĚNÍ U DĚTÍ V MŠ  

KDY JE BEZPEČNÉ PRO VAŠE DÍTĚ JÍT DO ŠKOLKY A KDY NE?  

s Mgr. Pavlínou Miltovou 

 

Termín konání: 14. září 2021, od 17.00 do 19.00 hodin 

Místo konání: online seminář, link Vám bude zaslán e-mailem den před 

konáním setkání 

Registrace nutná:  map@ricany.cz  

Webinář je určen rodičům, pedagogickým  
i nepedagogickým pracovníkům, které jsou 

součástí MAP Říčany. 

 

Společně se zaměříme na témata: 

 

• Imunita dítěte předškolního věku – co dělat, aby bylo dítě v MŠ co nejvíce 
zdravé. 

• Onemocnění HCD – rýma, kašel, komplikace, alergie – kdy navštívit lékaře, 
odkdy může zase po prodělání do MŠ. 

• Onemocnění trávícího traktu – průjem a zvracení. 

• Onemocnění s vyrážkou – neštovice, spála, 5. nemoc, impetigo. 

• Parazitární onemocnění – vši, roupi. 

• Prostor pro Vaše dotazy a diskuze. 

 
Neváhejte a přijďte mezi nás! 

 
Těšíme se na vás! 

Pavlína Miltová a tým MAP 
 
 

Cílem online setkání rodičů, pedagogických i nepedagogických pracovníků MŠ  
se zaměřením na problematiku zdraví dětí. Jak to udělat správně, aby bylo Vaše 

dítě v třídním kolektivu co nejvíce zdravé. 
 

Setkání je zdarma, pořádáno v rámci projektu "ORP Říčany - Místní akční plány rozvoje vzdělávání II", 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008643, který je financován z Evropských strukturálních  

a investičních fondů, z rozpočtu České republiky, z rozpočtu města Říčany a z vybraných obcí ORP Říčany. 

mailto:map@ricany.cz

